
quinta-feira, 14 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2023 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial na Rua E (Vl Marina), 353, Felicia, Vitória da 
Conquista, Bahia. 
OBJETO:  Registro de preço para o fornecimento de material penso, para atender as Unidades de Saúde, 
Unidade Hospitalar e Rede Básica, deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 089/2023 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 14 de setembro de 2023 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 

Caatiba – Bahia, 14 de setembro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93EDD0B079BFB112C18CA65DB266191D


		2023-09-14T10:46:17-0300




